
04/04/2024, 13:34 Diário Oficial de Itatiba - Edição 3144 Edição Extraordinária - Ano XXI/21

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Impressoes/133/Impressao.aspx?id=18198&filtro=N&imprimir=S 1/6

PREFEITURA MUNICIPAL DE
ITATIBA

Avenida Luciano Consoline, nº 600. Jardim
de Lucca - Ita�ba/SP
CEP: 13253-205

(11) 3183-0630
www.ita�ba.sp.gov.br/imprensaoficial

Quinta-feira, 04 de Abril de 2024 Edição nº 3144 Edição Extraordinária - Ano XXI

SUMÁRIO

LICITAÇÕES 2

PORTARIAS 3

ATOS OFICIAIS DA CÂMARA MUNICIPAL 4

EXPEDIENTE
Prefeito: Thomás Antonio Capele�o de Oliveira
Diagramação: Fabio Hercules
Vice-Prefeito e Secretário de Ação Social, Trabalho e Renda: Mauro
Delforno;
Presidente do Fundo Social de Solidariedade: Barbara S. Zara�ni Capele�o
de Oliveira;
Secretária de Educação: Sueli de Moraes Tuon;
Secretário de Meio Ambiente e Agricultura: Herminio Geromel Junior;
Secretária de Finanças: Ka�a Cecilia Bap�stella;
Secretário de Saúde: Renan Dias Irabi;
Secretário de Obras e Serviços Públicos: Adilson Franco Penteado;
Secretária de Governo: Jackeline R. Boava Monte;
Secretário de Segurança e Defesa do Cidadão: Luís Antonio Henrique
Pereira;
Secretário de Desenvolvimento Econômico e Habitação: Eduardo Samir
Aoun;
Secretário de Esportes: Marcelo Cyrillo;
Secretária de Administração: Francieli Guinami dos Santos
Secretário de Negócios Jurídicos: Antonio de Carvalho;
Secretário de Assuntos Ins�tucionais: Flávio Adriano Monte;
Secretário de Cultura e Turismo: Luis Soares de Camargo.

A Imprensa Oficial de Ita�ba é uma publicação sob a responsabilidade da Coordenadoria de
Comunicação Social e Gabinete do Prefeito, da Prefeitura do Município de Ita�ba. Circula às
terças-feiras, quintas-feiras e sábados, podendo haver edições extras (de acordo com Lei Nº
2963/1997 e Decretos regulamentadores). Distribuição digital cer�ficada, de acordo com a
Lei Nº 5099/2018.

ACERVO
Demais edições do Imprensa Oficial Eletrônico de Ita�ba poderão ser consultadas por meio
do endereço eletrônico:
h�ps://ita�ba.sp.gov.br/imprensaoficial.

As consultas são de acesso gratuito e não necessitam de qualquer realização de cadastro.

ENTIDADES
Prefeitura Municipal de Ita�ba
CNPJ: 50.122.571/0001-77
Endereço: Avenida Luciano Consoline, nº 600. Jardim de Lucca - Ita�ba/SP
Telefone: (11) 3183-0630

h�ps://ita�ba.sp.gov.br/imprensaoficial



04/04/2024, 13:34 Diário Oficial de Itatiba - Edição 3144 Edição Extraordinária - Ano XXI/21

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Impressoes/133/Impressao.aspx?id=18198&filtro=N&imprimir=S 2/6

Imprensa Oficial - Prefeitura de Ita�ba

LICITAÇÕES Ita�ba - Edição nº 3144 Edição Extraordinária - Ano XXI, 4 de Abril de 2024

Pregão Eletrônico Nº 23/2024, Edital Nº 28/2024, Tipo Menor Preço Global. Objeto: Contratação de empresa especializada para a prestação de serviços nas áreas de manejo arbório, capina e roçada.
O cadastro das Propostas será recebido até o dia 23 de abril de 2024, às 8h50min, na página eletrônica da Bolsa Brasileira de Mercadorias (www.novobbmnet.com.br). O edital fica disponível na
Seção de Licitações - Av. Luciano Consoline, 600, Jd de Lucca das 9h às 17h e sites www.ita�ba.sp.gov.br e www.novobbmnet.com.br. Informações: tel.(11) 3183-0655. Adriana Stocco - Pregoeira.
___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 916/2024
CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 01/2024
REFERÊNCIA - EDITAL Nº 03/2024
Objeto: Aquisição de gêneros alimen�cios da Agricultura Familiar e do Empreendedor Familiar Rural ou suas Organizações para atendimento do Programa Nacional de Alimentação Escolar/PNAE.

Ita�ba, 04 de abril de 2024.

HOMOLOGAÇÃO

Em conformidade com a ata de julgamento da Comissão Permanente de Licitações, que adoto, hei por bem ADJUDICAR e HOMOLOGAR o procedimento da licitação ao proponente vencedor:
EDSON Cipriano Avelino e outros, sendo:

EDSON CIPRIANO AVELINO
Item 01 – 1.500 quilos - CAQUI - Agricultura Familiar, Variedade Rama Forte, Classe 06 (tamanho de 60 a 70 mm), peso aproximado de 120 gramas por fruto. Fruto Maduro. O produto deve estar
limpo, livre de parasitas. Sem sinais de podridão, passado, problemas na polpa ou dano mecânico grave. É indispensável a uniformidade e padronização dos produtos no ato da entrega, valor unitário
do quilo R$ 7,40 (sete reais e quarenta centavos) e valor total R$ 11.100,00 (onze mil e cem reais)

JOSÉ EDUARDO BERGAMIN
Item 01 – 1.500 quilos - CAQUI - Agricultura Familiar, Variedade Rama Forte, Classe 06 (tamanho de 60 a 70 mm), peso aproximado de 120 gramas por fruto. Fruto Maduro. O produto deve estar
limpo, livre de parasitas. Sem sinais de podridão, passado, problemas na polpa ou dano mecânico grave. É indispensável a uniformidade e padronização dos produtos no ato da entrega, valor unitário
do quilo R$ 7,40 (sete reais e quarenta centavos) e valor total R$ 11.100,00 (onze mil e cem reais)
Dê-se ciência na forma da lei.
Publique-se.

THOMÁS ANTÔNIO CAPELETTO DE OLIVEIRA
PREFEITO MUNICIPAL

http://www.bbmnetlicitacoes.com.br/
http://www.itatiba.sp.gov.br/
http://www.bbmnetlicitacoes.com.br/


04/04/2024, 13:34 Diário Oficial de Itatiba - Edição 3144 Edição Extraordinária - Ano XXI/21

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Impressoes/133/Impressao.aspx?id=18198&filtro=N&imprimir=S 3/6

Imprensa Oficial - Prefeitura de Ita�ba

PORTARIAS Ita�ba - Edição nº 3144 Edição Extraordinária - Ano XXI, 4 de Abril de 2024

PORTARIA Nº 8.711, DE 04 DE ABRIL DE 2024

“Exonera Secretário de Assuntos Ins�tucionais.”

THOMÁS ANTÔNIO CAPELETTO DE OLIVEIRA, Prefeito do Município de Ita�ba, Estado de São Paulo, no uso das atribuições de seu cargo, resolve

E X O N E R A R, a pedido:

FLAVIO ADRIANO MONTE, portador da cédula de iden�dade RG nº 17.995.493 SSP/SP e inscrito no CPF sob o nº 105.316.118-25, do cargo de agente polí�co de Secretário de Assuntos Ins�tucionais,
a par�r de 05 de abril de 2024

CUMPRA-SE.

Centro Administra�vo Municipal “Prefeito E�ore Consoline”,
em 04 de abril de 2024

THOMÁS ANTÔNIO CAPELETTO DE OLIVEIRA
Prefeito do Município de Ita�ba

Redigido e lavrado na Secretaria dos Negócios Jurídicos. Publicado no Paço Municipal, mediante afixação no local de costume, na data supra.

ANTONIO DE CARVALHO
Secretário dos Negócios Jurídicos
___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

PORTARIA Nº 8.712, DE 04 DE ABRIL DE 2024

“Exonera servidor.”

THOMÁS ANTÔNIO CAPELETTO DE OLIVEIRA, Prefeito do Município de Ita�ba, Estado de São Paulo, no uso das atribuições de seu cargo, resolve

E X O N E R A R, a pedido:

RUI FERNANDO FATTORI, portador da cédula de iden�dade RG nº 8.050.564-8 SSP/SP e inscrito no CPF sob o nº 553.307.978-53, do emprego público, de provimento em comissão, de Diretor
Regional responsável pela Região Administra�va Central, a par�r de 05 de abril de 2024.

CUMPRA-SE.

Centro Administra�vo Municipal “Prefeito E�ore Consoline”,
em 04 de abril de 2024

THOMÁS ANTÔNIO CAPELETTO DE OLIVEIRA
Prefeito do Município de Ita�ba

Redigido e lavrado na Secretaria dos Negócios Jurídicos. Publicado no Paço Municipal, mediante afixação no local de costume, na data supra.

ANTONIO DE CARVALHO
Secretário dos Negócios Jurídicos
___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

PORTARIA Nº 8.713, DE 04 DE ABRIL DE 2024

“Exonera servidor.”

THOMÁS ANTÔNIO CAPELETTO DE OLIVEIRA, Prefeito do Município de Ita�ba, Estado de São Paulo, no uso das atribuições de seu cargo, resolve

E X O N E R A R, a pedido:

DANILO LIOTTI MARAFON, portador da cédula de iden�dade RG nº 32.453.301-9 SSP/SP e inscrito no CPF sob o nº 291.783.728-44, do emprego público, de provimento em comissão, de Ouvidor
Geral do Município, a par�r de 05 de abril de 2024.

CUMPRA-SE.

Centro Administra�vo Municipal “Prefeito E�ore Consoline”,
em 04 de abril de 2024

THOMÁS ANTÔNIO CAPELETTO DE OLIVEIRA
Prefeito do Município de Ita�ba

Redigido e lavrado na Secretaria dos Negócios Jurídicos. Publicado no Paço Municipal, mediante afixação no local de costume, na data supra.

ANTONIO DE CARVALHO
Secretário dos Negócios Jurídicos



04/04/2024, 13:34 Diário Oficial de Itatiba - Edição 3144 Edição Extraordinária - Ano XXI/21

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Impressoes/133/Impressao.aspx?id=18198&filtro=N&imprimir=S 4/6

Imprensa Oficial - Prefeitura de Ita�ba

ATOS OFICIAIS DA CÂMARA MUNICIPAL Ita�ba - Edição nº 3144 Edição Extraordinária - Ano XXI, 4 de Abril de 2024

Proposituras encaminhadas na 147ª Sessão Ordinária, realizada em 02/04/2024.

REQUERIMENTOS

Requerimento Nº 112/2024
Autoria: LUCIANA BERNARDO
Assunto: Solicita ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal informações do Execu�vo ou a Secretária responsável sobre planejamento de obras de pavimentação e iluminação das ruas do Bairro Caminhos do
Sol, pelo que passa a expor e ao final requerer.

Requerimento Nº 111/2024
Autoria: IGOR HUNGARO
Assunto: Solicita informações de forma reiterada ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal e a Secretaria responsável, sobre a entrega dos uniformes escolares dos alunos da rede pública, conforme esclarece.

INDICAÇÕES

Indicação Nº 924/2024
Autoria: DEBORAH CASSIA DE OLIVEIRA
Assunto: Solicito ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, determine ao setor competente, ou no�fique o proprietário para que proceda a limpeza do terreno na rua Av. Luiz Emmanoel Bianchi, nº 420, Jardim
de Lucca, Ita�ba - SP - CEP 13255- 170 , Ita�ba - SP

Indicação Nº 923/2024
Autoria: DEBORAH CASSIA DE OLIVEIRA
Assunto: Solicito ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, determine ao setor competente, ou no�fique o proprietário para que proceda a limpeza do terreno na rua R. Afonso Rossi, nº 31 - Bairro da Ponte
Ita�ba - SP, 13251-701

Indicação Nº 922/2024
Autoria: JOSÉ ROBERTO ALVES FEITOSA
Assunto: solicita a secretaria de obra troca de lâmpadas na quadra de futevôlei do parque Ferraz Costa, conforme esclarece.

Indicação Nº 921/2024
Autoria: JOSÉ ROBERTO ALVES FEITOSA
Assunto: Solicita a secretaria de obras a realização do concerto do portão da escola municipal EMEB Sebas�ão de Camargo Pires conforme especifica.

Indicação Nº 920/2024
Autoria: LUCIANA BERNARDO
Assunto: Solicita ao Senhor Prefeito Municipal, que realize reparos e manutenção na EMEB Prof Mara Cabral Simões, que fica na Rua Josefina, Fa�ori Padovani, S/N - Pinhal, Ita�ba – SP

Indicação Nº 919/2024
Autoria: LUCIANA BERNARDO
Assunto: Solicita reiteradamente ao Sr. Prefeito Municipal que determine ao departamento competente em caráter de URGÊNCIA, a manutenção de um bueiro que foi danificado pelas chuvas
formando uma cratera na Rua Geanina Teixeira, no Bairro Village de Piemonte, conforme esclarece.

Indicação Nº 918/2024
Autoria: LUCIANA BERNARDO
Assunto: Solicita ao Sr. Prefeito Municipal, que determine ao setor competente, que realize execução urgente de manutenção e tapa-buracos ao longo da Rua Alfredo Vieira Arantes, no bairro Jardim
Delforno, conforme esclarece

Indicação Nº 917/2024
Autoria: LUCIANA BERNARDO
Assunto: Solicita a execução da operação “Tapa Buracos” em toda extensão do bairro Encosta do Sol, desta cidade de Ita�ba-SP

Indicação Nº 916/2024
Autoria: JUNIOR CECON
Assunto: Solicita remoção de lixo e entulho em vários pontos das Ruas Artur Perine e Rua José Carbonari, ambas localizadas no Bairro Jardim Tereza, conforme especifica

Indicação Nº 915/2024
Autoria: JUNIOR CECON
Assunto: Solicita manutenção de iluminação nas ruas do Bairro Engenho D` água, conforme especifica.

Indicação Nº 914/2024
Autoria: JUNIOR CECON
Assunto: Solicita execução de limpeza de mato em toda a extensão da Rua Edson de Morais, Bairro Colina 2, conforme especifica.

Indicação Nº 913/2024
Autoria: JUNIOR CECON
Assunto: Solicita estudo e instalação de redutor de velocidade, na Av. Luiz Emmanuel Bianchi, altura do n. 300 - Jardim São Vicente, Ita�ba, conforme especifica;

Indicação Nº 912/2024
Autoria: JUNIOR CECON
Assunto: Solicita manutenção e melhoria de iluminação na Praça localizada na Rua Caetano Perrone, Bairro Cecap, conforme especifica.

Indicação Nº 911/2024
Autoria: JUNIOR CECON
Assunto: Reitera a solicitação para que se proceda a execução de limpeza de mato nas calçadas da Estrada Municipal João Seliuginas Filho, Rua Resedá Bairro Terras de São Sebas�ão, conforme
especifica.

Indicação Nº 910/2024
Autoria: JUNIOR CECON
Assunto: Solicita ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se digne determinar que determine à Secretaria de Obras e Serviços Públicos, em conjunto com o
Setor de Trânsito, estudos necessários para sinalização de solo (faixa de pedestres e/ou outros na Estrada Municipal João Seliuginas Filho e Rua Resedá Bairro Terras de São Sebas�ão, conforme
especifica.

Indicação Nº 909/2024
Autoria: IGOR HUNGARO
Assunto: Solicita ao Sr. Prefeito Municipal que determine ao departamento competente que efetue, em caráter de urgência, operação de roçada e limpeza de área pública e passeio público ao longo
da Rua José Gonçalvez Machado – Vila Fassina, em Ita�ba - SP.

Indicação Nº 908/2024
Autoria: IGOR HUNGARO
Assunto: Solicito ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, que solicite a empresa competente a efetuar coleta de lixo, reciclável e cata-bugiganga adequada ao longo do bairro Vila Fassina, com atenção a Rua
José Gonçalvez Machado em Ita�ba, SP, conforme especifica.

Indicação Nº 907/2024
Autoria: IGOR HUNGARO
Assunto: Indica ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, que determine ao setor competente, providências para limpeza do monumento geodésico Parque da Juventude “Luiz Latorre” está com água parada,



04/04/2024, 13:34 Diário Oficial de Itatiba - Edição 3144 Edição Extraordinária - Ano XXI/21

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Impressoes/133/Impressao.aspx?id=18198&filtro=N&imprimir=S 5/6

conforme especifica.

Indicação Nº 906/2024
Autoria: IGOR HUNGARO
Assunto: Solicito ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal a execução dos serviços de tapa-buracos, nivelamento e cascalhamento, limpeza e roçada na Estrada Municipal Hermenegildo Belgine, conforme
especifica.

Indicação Nº 905/2024
Autoria: IGOR HUNGARO
Assunto: Solicita ao Sr. Prefeito Municipal que determine ao departamento competente que efetue, em caráter de urgência, operação de roçada e limpeza de área pública e passeio público ao longo
do bairro Chácara San Mar�n em Ita�ba, conforme especifica.

Indicação Nº 904/2024
Autoria: IGOR HUNGARO
Assunto: Solicita ao Exmo. Sr. Prefeito e a secretaria responsável pela execução de coleta de lixo/entulhos e limpeza do Ecoponto, assim como a dede�zação do local localizado na Av. Vicente Catalani
– Jd. Das Nações, Ita�ba/SP, conforme específica.

Indicação Nº 903/2024
Autoria: IGOR HUNGARO
Assunto: Solicita ao Exmo. Sr. Prefeito e a secretaria responsável pela execução de coleta de lixo/entulhos e limpeza viela, assim como a dede�zação do local localizado na da viela Rua Armando
Giannini altura do nº 484 - Jd. México, Ita�ba/SP, conforme específica.

Indicação Nº 902/2024
Autoria: IGOR HUNGARO
Assunto: Solicito ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, que solicite a empresa competente a efetuar coleta de lixo, reciclável e cata-bugiganga adequada por todo bairro Lot. Santo Antônio, com atenção ao
longo da R. Vergínio Belgine - em Ita�ba, SP, conforme especifica.

Indicação Nº 901/2024
Autoria: IGOR HUNGARO
Assunto: Solicita ao Sr. Prefeito Municipal que determine ao departamento competente que efetue, em caráter de urgência, operação de roçada e limpeza de área pública e passeio público ao longo
do bairro Lot. Santo Antônio, com atenção ao longo da R. Vergínio Belgine, conforme especifica.

Indicação Nº 900/2024
Autoria: IGOR HUNGARO
Assunto: Solicita ao Sr. Prefeito Municipal que determine ao departamento competente que efetue, em caráter de urgência, operação de roçada e limpeza de área pública e passeio público ao longo
do bairro, com atenção a R. Nair de Fá�ma Trevine - Jardim Ipê, Ita�ba, conforme especifica.

Indicação Nº 899/2024
Autoria: IGOR HUNGARO
Assunto: Solicita ao Sr. Prefeito Municipal que determine ao departamento competente que efetue, em caráter de urgência, operação de roçada e limpeza de área pública e passeio público do Centro
da cidade, com atenção ao longo da Ladeira Florêncio Carlos de Araújo, conforme especifica.

Indicação Nº 898/2024
Autoria: IGOR HUNGARO
Assunto: Solicita ao Sr. Prefeito Municipal que determine ao departamento competente que efetue, em caráter de urgência, operação de roçada e limpeza de área pública e passeio público ao longo
do bairro Vila Real, com atenção a CEMEI Benedicto Delforno, em Ita�ba - SP.

Indicação Nº 897/2024
Autoria: DAVID BUENO
Assunto: Solicita ao Sr. Prefeito Municipal, poda de árvores na Rua Gonçalves Dias, Vila Santa Terezinha fundos do cemitério. (foto em anexo)

Indicação Nº 896/2024
Autoria: DAVID BUENO
Assunto: Solicita ao Sr. Prefeito que realize junto ao departamento competente da Prefeitura Municipal a limpeza e a roçada na Rua Vereador Sérgio Luiz Leone, próximo ao número 250.

Indicação Nº 895/2024
Autoria: DAVID BUENO
Assunto: Solicita ao Sr. Prefeito Municipal, que providencie instalação de iluminação na Travessa Maria Alexandrina Fumachi, Núcleo Residencial Pedro Fumachi.

Indicação Nº 894/2024
Autoria: DAVID BUENO
Assunto: Solicita ao Sr. Prefeito Municipal que providencie a roçada e limpeza com urgência em toda extensão da E. E. Manuel Euclides de Brito, localizada na Rua Antônio Ferraz Costa, 506- Vila Santa
Cruz.

Indicação Nº 893/2024
Autoria: DAVID BUENO
Assunto: Solicita ao Senhor Prefeito Municipal, que providencie limpeza e re�rada de lixo por toda extensão do bairro Vila Jarussi.

Indicação Nº 892/2024
Autoria: AILTON ANTONIO FUMACHI
Assunto: Solicita manutenção e limpeza do an�go aquário na Praça Fiorindo Cogni, conforme especifica.

Indicação Nº 891/2024
Autoria: WASHINGTON BORTOLOSSI
Assunto: Solicita ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, que determine ao setor competente, que realize a limpeza e corte de mato de área pública situada atrás do nº 809, da Rua Filomena Zupardo,
conforme especifica.

Indicação Nº 890/2024
Autoria: WASHINGTON BORTOLOSSI
Assunto: Solicito ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, que determine ao setor competente a realização de fiscalização em residências na Rua Joaquim Bueno de Campos, conforme especifica.

Indicação Nº 889/2024
Autoria: WASHINGTON BORTOLOSSI
Assunto: Solicito ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, que determine ao setor competente a realização de fiscalização acerca de possíveis focos de dengue nas residências das imediações do Campo 1º de
Maio, conforme especifica.

Indicação Nº 888/2024
Autoria: WASHINGTON BORTOLOSSI
Assunto: Solicita ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, que determine ao setor competente, a execução de limpeza, poda de árvore e corte do mato na Área de Lazer Sr. Lazinho e Dona Elza Petronilio,
conforme especifica.

Indicação Nº 887/2024
Autoria: WASHINGTON BORTOLOSSI
Assunto: Solicito, de forma reiterada, ao Senhor Prefeito Municipal, que determine ao setor competente, a execução de limpeza e corte de mato nas Rua Vergínio Belgine, conforme especifica.

Indicação Nº 886/2024
Autoria: LUCIANA BERNARDO
Assunto: Solicita ao Sr. Prefeito que realize junto ao departamento competente da Prefeitura Municipal a execução de serviços de máquina niveladora e cascalho até que aconteça a pavimentação
prome�da na Avenida Guilherme Soave, Fase 1, no bairro Vivendas do Engenho D’Água

Indicação Nº 885/2024
Autoria: DAVID BUENO
Assunto: Solicita ao Sr. Prefeito Municipal, determinar no�ficação URGENTE ao proprietário para limpeza e roçada no terreno localizado na Rua João Ba�sta de Sá, ao lado do número 141 - Vila



04/04/2024, 13:34 Diário Oficial de Itatiba - Edição 3144 Edição Extraordinária - Ano XXI/21

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Impressoes/133/Impressao.aspx?id=18198&filtro=N&imprimir=S 6/6

Cremonesi.

Indicação Nº 884/2024
Autoria: DAVID BUENO
Assunto: Solicita ao Senhor Prefeito Municipal, melhorias no Parque Luis Latorre como, manutenção da iluminação e reparos nas redes das quadras.

Indicação Nº 883/2024
Autoria: DAVID BUENO
Assunto: Solicita ao Sr. Prefeito Municipal que providencie a roçada e limpeza com urgência em toda extensão na Rua Benedito da Silveira Franco- bairro Vila Santa Luzia.

Indicação Nº 882/2024
Autoria: DAVID BUENO
Assunto: Solicita ao Sr. Prefeito Municipal, a manutenção e limpeza do Centro Comunitário Erasmo Chrispim e em toda extensão do bairro.

Indicação Nº 881/2024
Autoria: FERNANDO SOARES DA SILVA
Assunto: Solicita ao Sr. Prefeito Municipal, para que determine ao setor competente a roçada de mato alto, limpeza e manutenção da escola desa�vada. EMEF. “PROF. DIVALDO FONTOURA DE
OLIVEIRA”, NO BAIRRO NOSSA SENHORA DAS GRAÇAS.


		2024-04-04T14:05:05-0300
	MUNICIPIO DE ITATIBA:50122571000177




